宁波市安全生产协会关于举办工矿商贸行业
安全生产标准化管理人员培训班的预备通知

宁波市安全生产协会各会员单位：
    为进一步提高会员单位安全生产标准化管理水平，促进安全生产标准化工作的有效开展，经研究，市安全生产协会决定举办一期工矿商贸行业企业安全生产标准化管理人员培训班，现将有关事项通知如下：
    一、培训目的
    通过培训，使企业安全生产管理人员进一步熟悉和掌握安全生产标准化评审的相关法律法规、标准与具体要求，了解当前我市安全生产形势与安全生产标准化政策，掌握对企业进行安全生产标准化评审的依据、原则、程序和方法。
二、培训对象
宁波市安全生产协会会员单位中的工矿商贸行业企业安全生产管理人员或标准化工作管理人员1至3人。
    三、培训时间
    2020年11月下旬。
    四、其他事项

    1、请各会员单位于11月10日17:30时前将报名表见《附件》电子版报市安全生产协会秘书处，邮箱：1542420706@qq.com；
2、培训时间预计1天，具体培训时间、地点另行通知；
3、培训免费。
联系人：杨 阳，联系电话：87459943。

宁波市安全生产协会网址：http://www.nbsafety.org.cn/（文件表单下载）。
                        宁波市安全生产协会

  2020年11月3日

附件：
宁波市工矿商贸行业安全生产标准化管理人员培训报名表

填报单位（公章）：         联系人：         手机：

	序号
	单   位
	姓 名
	学  历
	年龄
	备注

注：1、相关证明材料汇总后电邮1542420706@qq.com。

    2、为便于统计，备注中请说明是一般工贸企业或是危化企业。

－2－

－1－